
令和 2 年 5 月 7 日 
 

株式会社 豊昇 
代表取締役 有居 慎也 

 
 

営業時間短縮期間延長のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 新型コロナウイルス感染拡大により、政府から発令されました緊急事態宣言の期間延長を受け、
営業時間短縮を下記のとおり延長させていただきます。 
 皆様にはご不便をお掛け致しますが、お客様、お取引先の皆様ならびに社員の健康、安全を 
考慮し、また事態収束を願いまして、引き続き自粛させていただきますことを、何卒ご理解賜り
ますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

・対象日   5 月 9 日（土）、16 日（土） 
                   午前中のみの営業 

以上 
 
 
 
 
※期間経過後は通常営業の予定ではありますが、社会情勢を考慮いたしまして、期間の延長をさ

せていただく場合がございます。 
 変更時は改めて、ホームページ等でお知らせいたしますので、適宜、ご確認くださいますよう 

お願いいたします。 
 
 
 
 


